Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября 2022 г. N 1660

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПРАВИЛА ЗАКЛЮЧЕНИЯ, ИЗМЕНЕНИЯ И РАСТОРЖЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНЫХ

ИНВЕСТИЦИОННЫХ КОНТРАКТОВ

Правительство Российской Федерации постановляет:

В подпункте "в" пункта 13 и абзаце первом пункта 15 Правил заключения, изменения и
расторжения специальных инвестиционных контрактов, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 16 июля 2020 г. N 1048 "Об утверждении Правил
заключения, изменения и расторжения специальных инвестиционных контрактов" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2020, N 30, ст. 4911; 2022, N 18, ст. 3083), слова "2022
году" заменить словами "2022 и 2023 годах".

Председатель Правительства

Российской Федерации
М.МИШУСТИН

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=CDB11E10B2F35EDD91AA836A162760E7EF5815DFA5701D3268473CE5662047FB3E734BECFE7393959EA2753A4F520A831A0FC66D0859E08DoBWEG
consultantplus://offline/ref=CDB11E10B2F35EDD91AA836A162760E7EF5815DFA5701D3268473CE5662047FB3E734BECFE7393959FA2753A4F520A831A0FC66D0859E08DoBWEG